LINEA S TRACK LED 1175MM 11000LM 840 Il KL. SW (69W)

BIALY

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

PARAMETRY TECHNICZNE

Indeks:

Stopien szczelnosci:
Odpornosé na uderzenia:

Moc znamionowa oprawy [W]*:
Strumien swietiny oprawy [Im]*:
Temperatura barwowa [K]:
SDCM:

Klasa energetyczna:

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:
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CHARAKTERYSTYKA

Linea S Track LED to liniowa alternatywa i uzupetnienie dla
projektoréw ze zrédtem Swiatta LED COB. Moduty wystepujg w
dtugosciach 590 i M1M75mm ze zréznicowanymi optykami
umozliwiajgcymi dobdr wiasciwego rozwigzania pod konkretng
koncepcje. Montaz w systemie szynoprzewoddw, zwieksza zakres
zastosowan i umozliwia dokonywanie zmian aranzacyjnych przez
uzytkownika takze juz po dokonanej instalacji. To innowacyjne,
wysoce energooszczedne moduty o znakomitej efektywnosci

Swietlnej i minimalistycznym, delikatnym wygladzie.

ZASTOSOWANIE

Gtéwne obszary zastosowania mieszcza sie w zakresie oswietlenia
akcentujgcego w obiektach handlowych, muzeach, salach
wystawowych, biurach, apartamentach jako alternatywa Iub

uzupetnienie dla projektoréw montowanych w szynoprzewodach.
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LINEA S TRACK LED 1175MM 11000LM 840 Il KL. SW (69W)

BIALY

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Indeks:

EAN:

Zrédto $wiatta:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiecie zasilania [V]:
Czestotliwos¢ [Hz]:

Strumien $wietiny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnos¢ LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:

Kat swiecenia [°]:

Typ rozsytu:

Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:

KRZYWA SWIATLOSCI

766350
5905963766350
LED

69
220-240
50-60
11000
159

B

Il

4000

80

3
150000
100000
45000
80

SW

2

PC

matryca soczewkowa

Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Liczba sztuk na palecie [szt]:
Waga netto [kg]:

Kategoria typ:

Zakres napie¢ AC [V]:
Zakres napiec DC [V]:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Instrukcja:

Deklaracja srodowiskowa (EPD):

Uwagi:

Kategoria zastosowanie:

Znak D:
Certyfikaty ISO:

Plik LDT:

stal malowana proszkowo
biaty

175/54/66

IKO3

IP20

do szynoprzewodu

od -20 do +35

150

1.200

Oprawy i systemy liniowe
176-264

176-280

5

74/2024

Pobierz PDF

852/2025

RAL9016

oswietlenie architektoniczne,
oswietlenie HoReCa, o$wietlenie
przemystowe, osSwietlenie
sklepowe

tak

9001:2015, 14001:2015,
45001:2018, 50001:2018

Pobierz
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Data utworzenia karty: 16 grudzien 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego

LENA
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Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska
tel. +48 6128 60 400 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: kontakt@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl
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